10
80
03
 /
 1
1.
97
Isolationsfehler-Auswertegerät

36
ø 4,3
Bestellangaben / Ordering details
Type Us Art.-Nr. Nennfrequenz/ system frequency
EDS470-12 AC 50-60 Hz 230V 95 012 002 DC / 50...60 Hz
EDS470-1213 AC 90-132 V * 95 012 005 DC / 50...60 Hz
EDS470-1221 DC 10,5-80 V * 95 012 006 DC / 50 Hz
EDS470-1223 DC 77-286 V * 95 012 010 DC / 50 Hz
EDS470-1254 AC 50-60 Hz 230 V 95 012 008 DC / 400 Hz
EDS470E-12 AC 50-60 Hz 230 V 95 012 016 DC / 50...60 Hz
* Absolutwerte des Spannungsbereiches / Absolute range of supply voltage Us
Andere Speisespannungen auf Anfrage / Other supply voltages on request
120 Ω
120 Ω
PE
PE
N
R R
Klemmleiste für
l-Anschlüsse
Terminal strip for
l-connections
L3
L2
L1
U s
A1 A2 L1 L2 L3
A B
A1 A2 GND IN1 IN2 IN3 IN4 O1+ O1- O2+ O2-
A B 21 22 2411
PRC470
12 14
ALARM RS485
RS485
5
V 1.6
A1 A2
GND IN1 IN2 A B
A1 A2 K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 K9
A B R1 R2 l K12 K11 K10 11 12 14
1
0
RS485
TEST
RESETFAULTALARMON A4 A3 A2 A1 A0
K12K11K10K9K8K7K6K5K4K3K2K1EDS470
I∆s
SLAVE  ADDRESS
MONITOR
SLAVE
MASTERR/-
A1 A2 K1 K2
A B l
KE M+ M <LT> <PT> AB
A-ISOMETER®
Serie 260
1   ALARM     2
A1(+) A2(-) AKL3L2L1
242221141211
(L/+) (L/-)
TEST
RESET
kΩ
MONITOR
A1 A2 L1 L2 L3
KE 2421
A1 A2 11 14 L1 L2 L3
A B GND IN1 IN2 IN3 E
1
0
RS485
START
STOPON 25mA A3 A2 A1 A0